

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 253523558

COTAÇÃO Nº 0004 - MATERIAL ESCRITÓRIO - ERG NOVEMBRO 2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Nunes 62 991936600
Inserção da Cotação:	11/11/2022 12:10:09
Vencimento:	18/11/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	A definir
Observações:	OBSERVAÇÕES: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	TERMOS E CONDIÇÕES: *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 250,0000	10 dias após confirmação	21/11/2022	30 ddl	FOB	

	CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações						
2	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	21/11/2022	30 ddl	CIF	
3	Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda CNPJ: 41.472.335/0001-90 SÃO PAULO - SP Pamela Alves (11) 2304-6453 vendas@duraxx.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	21/11/2022	30 ddl	FOB	
4	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	21/11/2022	30 ddl	CIF	
5	Ms Servicos E Comercio Ltda CNPJ: 46.412.577/0001-01 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Marcio Santos (62) 98595-4008 go.marciosantos@grupostudio.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	25/11/2022	30 ddl	CIF	
6	Papelaria Dinâmica Ltda CNPJ: 00.063.719/0001-71 GOIÂNIA - GO Gleike . gleike@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	21/11/2022	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298
7	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/11/2022	30 ddl - Boletto	CIF	
8	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	16/12/2022	21 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 3545-3100

Produto

Respostas

1

	Fornecedor Preço	Valor	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
--	------------------	-------	------------	------------	-----------	------------	----------

**APONTADOR DE LAPIS ->
APONTADOR PARA LAPIS.
COMPOSICAO PLASTICO. FUROS
1. SEM DEPOSITO. CORES
SORTIDAS - UNIDADE**
Código: 11239

Quantidade: 3 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

01/12/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: apontador simples -
MASTERPRINT

Preço

Unitário: 0,2700

Quantidade: 20.0

01/11/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: apontador simples -
MASTERPRINT

Preço

Unitário: 0,2700

Quantidade: 10.0

24/08/2022

Fornecedor: Mixpel Distribuidora
Eireli - Me

Marca: APONTADOR SIMPLES
- GATTE - LEO

Preço

Unitário: 0,1500

Quantidade: 10.0

	Unitário	Total	por Embalagem			Adicionado no carrinho
<u>Moderna Papelaria Eirele</u>	<u>R\$ 0,2700</u>	<u>R\$ 0,8100</u>	<u>3</u>	<u>apontador simples - MASTERPRINT</u>	<u>UNIDADE</u>	
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,2800	R\$ 0,8400	1	APONTADOR SIMPLES - CIS	UN	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,6000	R\$ 1,8000	1	APONTADOR - CIS - CIS	1	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,6900	R\$ 2,0700	3	APONTADOR - ONDA	1	-

2

**ARQUIVO MORTO PAPELAO -
UNIDADE**
Código: 37253

Quantidade: 25 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

26/07/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria
Eirele

Marca: CAIXA ARQUIVO
MORTO OFICIO -
padrao

Preço

Unitário: 2,9300

Quantidade: 400.0

13/07/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<u>Moderna Papelaria Eirele</u>	<u>R\$ 3,0400</u>	<u>R\$ 76,0000</u>	<u>25</u>		<u>CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao</u>	<u>und</u>	<u>Adicionado no carrinho</u>
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,0500	R\$ 76,2500	1		ARQUIVO MORTO DE PEPELAO - TILIBRA	UND	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,1000	R\$ 102,5000	25		ARQUIVO MORTO DE PAPELAO - FRAMA	1	-
Suprimais Suprimentos Para	R\$ 4,8000	R\$ 120,0000	1		CAIXA ARQUIVO PAPELAO -	EMBALAGEM	-

Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda	Informatica Ltda - ME	FRAMA - FRAMA				
Marca:	ARQUIVO MORTO DE PEPELAO - TILIBRA	Cirurgica Goiania Eireli	ARQUIVO MORTO PAPELAO - DIVERSOS - DIVERSOS				
Preço Unitário:	3,0500	R\$ 6,9900	R\$ 174,7500	1			
Quantidade:	350.0						

02/06/2022

Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CAIXA ARQUIVO MORTO OFICIO - padrao
Preço Unitário:	2,6400
Quantidade:	150.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3	BOBINA DE PAPEL P/ REGISTRADOR DE PONTO REP - > TERMICO MODELO REFERENCIA PRINTPONT II E CONTROL ID IDX COM APROXIMADAMENTE 7.500 TICKETS COR AMARELO OU AZUL DIMENSOES 360 X 57 MM - UNIDADE Código: 18953							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 24,4900	R\$ 122,4500	5		UNIDADE		Adicionado no carrinho
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 25,8000	R\$ 129,0000	1		UND		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 26,9000	R\$ 134,5000	5		1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 29,9000	R\$ 149,5000	1		EMBALAGEM		-
Informações de Última Compra 07/10/2020								
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
	Marca: BOBINA TERMICA P/CARTAO DE PONTO 57MMX360MT - MAXPRINT - MAXPRINT							
	Preço Unitário: 21,0000							
	Quantidade: 18.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
4	BORRACHA BRANCA - UNIDADE Código: 210							
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,2800	R\$ 1,4000	5		und		Adicionado no carrinho
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,2900	R\$ 1,4500	1		UNITARIO		-
Informações de Última Compra 01/12/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele							

Marca:	BORRACHA BRANCA N 40 - redbor
Preço Unitário:	0,2700
Quantidade:	30.0
01/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	BORRACHA BRANCA N 40 - redbor
Preço Unitário:	0,2800
Quantidade:	20.0
24/08/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	BORRACHA BRANCA No 60 - LEO LEO - PREMIER
Preço Unitário:	0,0900
Quantidade:	10.0

Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,3500	R\$ 1,7500	5	40 - RED BOR BORRACHA BRANCA - ONDA - ONDA	1	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,4000	R\$ 2,0000	1	BORRACHA - RED BOR - RED BOR	1	-

5	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615 Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 01/12/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 200.0 01/11/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor Preço Unitário: 0,4800 Quantidade: 150.0 27/09/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4800	R\$ 2,8800	6	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		Adicionado no carrinho
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 0,4900	R\$ 2,9400	1	CANETA ECONOMIC PR - COMPACTOR	UN		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5600	R\$ 3,3600	6	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,7000	R\$ 4,2000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-

Marca: CANETA
ESFEROGRAFICA AZUL
- compactor

Preço Unitário: 0,5200

Quantidade: 100.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CLIPS 8.0 DE METAL P/ PAPEL 500G -> COM TRATAMENTO SUPERFICIAL EM ACO NIQUELADO FORMATO PARALELO. - CAIXA Código: 217 Quantidade: 1 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;FORNECEDORES SUPRIMAIS E PAPELARIA DINÂMICA NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MÍNIMO. Informações de Última Compra 28/03/2022	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 10,8000	R\$ 10,8000	1	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM		-
	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 10,9000	R\$ 10,9000	1	CLIPS 8/0 - SOBERANO	UND		-
	<u>Moderna Papelaria Eirele</u>	<u>R\$ 12,5000</u>	<u>R\$ 12,5000</u>	<u>1</u>	<u>CLIPS 8/0 (GD) Caixa - top clips</u>	<u>UNIDADE</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>
6	Papelaria Tributária Ltda							
Fornecedor:	Papelaria Tributária Ltda							
Marca:	CLIPS N.8/0 25X1 - CHAPARRAUS / XR							
Preço Unitário:	2,8900							
Quantidade:	12.0							
08/03/2022								
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP							
Marca:	CLIPS 8/0 500GR - XR - XR							
Preço Unitário:	10,2900							
Quantidade:	20.0							
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 12,9000	R\$ 12,9000	1	CLIPS N/08 - WIRI	1		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX - CAIXA Código: 40200 Quantidade: 1 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;FORNECEDORES PAPELARIA SHALON E SUPRIMAIS NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MÍNIMO. Informações de Última Compra 09/09/2020	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 14,9000	R\$ 14,9000	1	CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX - CAIXA - ACC	1		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 18,0000	R\$ 18,0000	1	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM		-
	<u>Moderna Papelaria Eirele</u>	<u>R\$ 22,0000</u>	<u>R\$ 22,0000</u>	<u>1</u>	<u>CLIPS PARA PAPEL 10/0 CX COM 79</u>	<u>79</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>

Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca: ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário: 0,0000
Quantidade: 0.0

Papelaria Dinâmica Ltda
 R\$ 34,6000 R\$ 34,6000 1
 UND - CAIXA - XR
 CLIPS 1/0 100X1 - XR CX -

CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA
 Código: 40206

Quantidade: 2 Caixa

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;FORNECEDORES PAPELARIA SHALON, PAPELARIA DINÂMICA E SUPRIMAIAS NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MÍNIMO.

Informações de Última Compra

01/12/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: - CLIPS MEDIO 4/0 - top clips

Preço Unitário: 2,1100

Quantidade: 50.0

01/11/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: - CLIPS MEDIO 4/0 - top clips

Preço Unitário: 2,2400

Quantidade: 20.0

27/09/2022

Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca: CLIPS 4/0 CAIXA C/50 - FIXPAPER - FIXPAPER

Preço Unitário: 1,6500

Quantidade: 10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1200	R\$ 4,2400	2	- Clips N.4/0 - WIRIPLASTE	1		-
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,2000	R\$ 4,4000	1	CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU	UNITARIO		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,3000	R\$ 4,6000	1	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM		-
<u>Moderna Papelaria Eirele</u>	<u>R\$ 2,4500</u>	<u>R\$ 4,9000</u>	<u>2</u>	<u>- CLIPS MEDIO 4/0 - top clips</u>	<u>UNIDADE</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>

8

9

CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA
 Código: 40208

Quantidade: 1 Caixa

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1200	R\$ 2,1200	1	CLIPS N/06 - WIRI	1		-
Suprimais Suprimentos	R\$ 2,4000	R\$ 2,4000	1	CLIPS - XR - XR	EMBALAGEM		-

Justificativa	
;FORNECEDORES PAPELARIA SHALON E SUPRIMAIAS NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MÍNIMO.	
Informações de Última Compra	
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CLIPS 50X1 N6 - top
Preço Unitário:	2,1100
Quantidade:	50.0
01/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CLIPS 50X1 N6 - top
Preço Unitário:	2,4500
Quantidade:	20.0
27/09/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CLIPS 50X1 N6 - top
Preço Unitário:	2,3800
Quantidade:	10.0

Para Informatica Ltda - ME

Moderna Papelaria Eirele

R\$ 2,4500 R\$ 2,4500

1

CLIPS 50X1 N6 - top und

Adicionado no carrinho

Papelaria Dinâmica Ltda

R\$ 2,9800 R\$ 2,9800

1

CLIPS GALV. 6/0 25X1 - UNITARIO CHAPARRAU

-

10	CRACHA COM PRENDEDOR JACARE Código: 42873	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 100 Unidade								
	Marcas Preferidas: -								
	Informações de Última Compra								
	01/12/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,8500	R\$ 85,0000	100	CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 70 X 100 - ACP	2		Adicionado no carrinho
	Marca: CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 70 X 100 - ACP	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,9500	R\$ 95,0000	1	CRACHA - COBRA - COBRA	1		-
	Preço Unitário: 0,7200	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,0000	R\$ 100,0000	1	CRACHA C/ PRENDEDOR - ACP	UNITARIO		-
	Quantidade: 400.0	Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000	100	CAPA PLASTICA P/ CRACHA C/ PRENDEDOR - MARCA ALTS - ALTS	100		-
	01/11/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,1900	R\$ 119,0000	100	JACARE PARA CRACHA - ACP	1		-
	Marca: CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 70 X 100 - ACP	Anima Color	R\$ 7,9500	R\$ 795,0000	100	Cracha de	20		-
	Preço Unitário: 0,7100								

Quantidade: 300.0
27/09/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: CAPA PARA CRACHA HORIZONTAL REF LC 7 70 X 100 - ACP
Preço Unitário: 0,8800
Quantidade: 300.0

Marketing
Promocional
Ltdaidentificacao
- Anima
Color

FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 (EMBALADORA) - ROLO COM DIMENSOES DE 45MM X 45 M - ROLO Código: 1725
Quantidade: 3 Rolo
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra
01/12/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel
Preço Unitário: 3,4700
Quantidade: 140.0
01/11/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel
Preço Unitário: 3,6400
Quantidade: 70.0
27/09/2022
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel
Preço Unitário: 3,7900
Quantidade: 30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<u>Moderna Papelaria Eirele</u>	R\$ 3,7100	R\$ 11,1300	3	<u>FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45MM X 45M - eurocel</u>	UNIDADE		<u>Adicionado no carrinho</u>
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 3,7200	R\$ 11,1600	1	FITA EMPAC. TRANSP. 45X45 - ADERE	UNITARIO		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,9800	R\$ 11,9400	3	FITA PVC 45X45 TRANSPARENTE - EURECEL	1		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 4,1100	R\$ 12,3300	1	FITA ADESIVA EMPACOTADORA TRANSP. MONOFACE 45X45 - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
Suprimais Para Informatica Ltda - ME	R\$ 4,8000	R\$ 14,4000	1	FITA - EUROCEL - EUROCEL	1		-

11

12

MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - UNIDADE Código: 2129	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,8500	R\$ 1,8500	1	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO COR AZUL - DIVERSAS - DIVERSOS	UND		-
;FORNECEDORES CIRÚRGICA GOIÂNIA, SUPRIMAIS, PAPELARIA DINÂMICA E PAPELARIA SHALON NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MÍNIMO. Informações de Última Compra 01/12/2022	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 1,9000	1	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw Preço Unitário: 2,0900 Quantidade: 60.0 01/11/2022	Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 2,1000	1	MARCADOR DE QUADRO BRANCO VERM. - JOCAR	UND		-
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw Preço Unitário: 2,1800 Quantidade: 48.0 13/07/2022	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 2,1900	R\$ 2,1900	1	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL - brw	1		-
Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: MARCADOR DE QUADRO BRANCO CORES - MAXPRINT Preço Unitário: 2,0900 Quantidade: 12.0	<u>Moderna Papelaria Eirele</u>	<u>R\$ 2,3000</u>	<u>R\$ 2,3000</u>	<u>1</u>	<u>PINCEL PARA QUADRO BRANCO - brw</u>	<u>und</u>		<u>Adicionado no carrinho</u>

13 PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 7 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 20,7800	R\$ 145,4600	40	PAPEL A4 REPORT SUZANO 500 FLS - SUZANO - SUZANO	UN		-
;FORNECEDORES MS SERVIÇOS,	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 21,8900	R\$ 153,2300	7	PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT	1		-

PAPELARIA SHALON E SUPRIMAIAS NÃO ATINGIRAM FATURAMENTO MÍNIMO.

Informações de Última Compra

01/12/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: PAPEL A-4 - CHAMEX

Preço Unitário: 21,7700

Quantidade: 800.0

01/11/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: PAPEL A-4 - CHAMEX

Preço Unitário: 21,7700

Quantidade: 600.0

27/09/2022

Fornecedor: Papelaria Tributária Ltda

Marca: PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX

Preço Unitário: 18,9000

Quantidade: 500.0

Suprimais R\$ 22,8000 R\$ 159,6000 1
Suprimentos Para Informatica Ltda - ME

Moderna
Papelaria R\$ 22,8000 R\$ 159,6000 Z
Eirele PAPEL A-4 - CHAMEX UNIDADE

Papelaria Dinâmica Ltda R\$ 22,9900 R\$ 160,9300 1
PAPEL A 4 - COPIMAX UN

Adicionado no carrinho

14

PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE
Código: 184

Quantidade: 2 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

01/12/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: PINCEL ATOMICO - AZUL - brw

Preço Unitário: 1,8800

Quantidade: 48.0

01/11/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: PINCEL ATOMICO - AZUL - brw

Preço Unitário: 1,8800

Quantidade: 24.0

13/07/2022

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,8400	R\$ 3,6800	2	PINCEL ATOMICO - AZUL - brw	und		Adicionado no carrinho
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,8500	R\$ 3,7000	1	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ANATOMICO NA COR AZUL - BRW - BRW	UND		-
Suprimais Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 3,8000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9000	R\$ 3,8000	2	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW	1		-
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 2,0000	R\$ 4,0000	1	PINCEL ATOMICO PRETO - JAPAN	UNITARIO		-

Fornecedor:	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos
Marca:	PINCEL ATOMICO CORES - MAXPRINT
Preço Unitário:	1,7000
Quantidade:	12.0

PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE Código: 186		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 01/12/2022		Moderna Papelaria Eirele Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1,8400 R\$ 1,8500	R\$ 3,6800 R\$ 3,7000	2 1	PINCEL ATOMICO PRETO - brw PINCEL MARCADOR PERMANENTE ANATOMICO NA COR PRETA - BRW - BRW	und UND		Adicionado no carrinho -
01/11/2022		Moderna Papelaria Eirele Papelaria Dinâmica Ltda Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,8800 R\$ 2,0000 R\$ 2,0000	R\$ 4,0000 R\$ 4,0000 R\$ 4,0000	1 1 2	PINCEL ATOMICO PRETO - brw PINCEL ATOMICO VERDE - JAPAN PINCEL ATOMICO PRETO - BRW	UND UND 1		- - -
13/07/2022		Moderna Papelaria Eirele Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,8900 R\$ 2,9000	R\$ 5,8000 R\$ 5,8000	1 1	PINCEL ATOMICO PRETO - brw PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		- -
Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marca: PINCEL ATOMICO CORES - MAXPRINT Preço Unitário: 1,7000 Quantidade: 12.0									

PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;FORNECEDOR CIRÚRGICA GOIÂNIA NÃO ATINGIU FATURAMENTO		Cirurgica Goiania Eireli Moderna	R\$ 0,9500 R\$ 1,1900	R\$ 4,7500 R\$ 5,9500	1 5	PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - DIVERSAS - DIVERSOS CANETA	UND UNIDADE		- Adicionado

MÍNIMO.	
Informações de Última Compra	
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint
Preço Unitário:	1,1900
Quantidade:	60.0
01/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint
Preço Unitário:	1,1900
Quantidade:	48.0
27/09/2022	
Fornecedor:	Mixpel Distribuidora Eireli - Me
Marca:	CANETA MARCA TEXTO AM - GATTE - GATTE
Preço Unitário:	0,9500
Quantidade:	25.0

<u>Papelaria Eirele</u>					<u>MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint</u>	<u>no carrinho</u>
Papelaria Dinâmica Ltda	R\$ 1,2000	R\$ 6,0000	1		MARCA TEXTO AMARELO - UNITARIO DESART	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,2500	R\$ 6,2500	5		CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT 1 - MASTERPRINT	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,3900	R\$ 6,9500	1		MARCA TEXTO. - MAXPRINT - MAXPRINT	-

Resumo dos valores no carrinho por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Moderna Papelaria Eirele	16	R\$ 516,7300
Total:	16	R\$ 516,7300

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 516,7300
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 0,0000
 Total de Itens da Cotação: 16 Total de Itens Impressos: 16

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar